[bookmark: _GoBack]Проект

Городской Совет
муниципального образования города Набережные Челны
Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

от                                                                                                              №

О внесении изменений в Решение Городского Совета от 11.12.2018 №28/5 «О бюджете муниципального образования город Набережные Челны на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации
Городской Совет
Р Е Ш И Л :

[bookmark: sub_100]1. Внести в Решение Городского Совета от 11.12.2018 №28/5 «О бюджете муниципального образования город Набережные Челны на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения:
1) в подпункте 1 пункта 1:
– в абзаце третьем цифры «8 689 088,59» заменить цифрами «8 999 696,29»;
– дополнить абзацем четвертым следующего содержания:
«дефицит бюджета города составляет  310 607,70 тыс. рублей.»;
2) таблицу№1 приложения№1, приложения №№2,4,6,7, 8,9 изложить в новой редакции согласно приложениям №1-7 к  настоящему Решению.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Городского Совета по вопросам социально-экономического развития и бюджету.

Мэр города	Н.Г. Магдеев

Проект

Городской Совет

муниципального образования города Набережные Челны

Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

от

№

О

внесении изменений в

Решение Городского Совета

от 11

.12.201

8

№

28

/5 «О

бюджете муниципального

образования город Набережные Челны на 201

9

год

и

плановый период 2020

и 20

21

годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации

Городской Совет

Р Е Ш И Л :

1.

Внести в

Р

ешение Городского Совета от

11.12.2018 №28

/5

«О бюджете

муниципального образования город Набережные Челны на 201

9 год и плановый

период 2020

и 20

21

годов»

следующие изменения:

1)

в подпункте 1 пункта 1:

–

в абзаце третьем цифры «

8

689 088

,

59

»

заменить цифрами

«

8

999

696,2

9

»;

–

дополнить абзацем четвертым следующего содержания:

«дефицит бюджета города составляет

310 607,70

тыс. рублей.»;

2

)

таблицу№1 приложения№1,

приложения №№

2

,

4,6,7,

8

,9

изложить в новой

редакции согласно приложениям №1

-

7

к

настоящему Решению.

2.

Контроль за исполнением настоящего

Р

ешения возложить на постоянную

комиссию Городского

Совета

по

вопросам социально

-

экономического развития и

бюджету.

Мэр города

Н.Г. Магдеев

Проект     Городской Совет   муниципального образования города Набережные Челны   Республики Татарстан     РЕШЕНИЕ     от                                                                                                                   №       О  внесении изменений в   Решение Городского Совета  от 11 .12.201 8   № 28 /5 «О  бюджете муниципального  образования город Набережные Челны на 201 9   год  и  плановый период 2020   и 20 21   годов»       В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации   Городской Совет    Р Е Ш И Л :     1.   Внести в  Р ешение Городского Совета от  11.12.2018 №28 /5  «О бюджете  муниципального образования город Набережные Челны на 201 9 год и плановый  период 2020   и 20 21   годов»  следующие изменения:   1)   в подпункте 1 пункта 1:   –   в абзаце третьем цифры « 8   689 088 , 59 »  заменить цифрами   « 8   999   696,2 9 »;   –   дополнить абзацем четвертым следующего содержания:   «дефицит бюджета города составляет   310 607,70   тыс. рублей.»;   2 )  таблицу№1 приложения№1,  приложения №№ 2 , 4,6,7,  8 ,9   изложить в новой  редакции согласно приложениям №1 - 7   к    настоящему Решению.   2.   Контроль за исполнением настоящего  Р ешения возложить на постоянную  комиссию Городского   Совета   по   вопросам социально - экономического развития и  бюджету.       Мэр города   Н.Г. Магдеев